SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE E DESENVOLVIMENTO REGIONAL

COMISSÃO LOCAL PARA A ORGANIZAÇÃO DO PROCESSO DE CONSULTA

ELEITORAL PARA A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

Edital CL-ESR n° 02/2022

Homologação de candidatura - Eleição para Chefia do Departamento de Geografia

A Comissão Local (CL) para a Organização do Processo de Consulta Eleitoral para a Chefia do

Departamento de Geografia (Biênio 2022/2024), instituída pela Determinação de Serviço ESR nº

13 de 05 de Julho de 2022, e publicada em 08 de Julho de 2022 no Boletim de Serviço desta

Universidade

TORNA PÚBLICO:

A homologação da candidatura da chapa, compostas pelas professoras:

Chapa 1 – ELZIRA LÚCIA DE OLIVEIRA (SIAPE nº 1714663) para o cargo de Chefe, e ÉRIKA

VANESSA MOREIRA SANTOS (SIAPE nº 2069374) para o cargo de Subchefe.

Campos dos Goytacazes, 29 de Agosto de 2022.

MARCO ANTONIO SAMPAIO MALAGOLI

Presidente da Comissão

SIAPE nº 1744420

		2022-08-29T11:11:45-0300
	Marco Antonio Sampaio Malagoli marcomalagodi@id.uff.br:19162587862